

ООО «АЛТАЙСИБСТРОЙ» ИНН2222874130 КПП222201001

ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК г.НОВОСИБИРСК»

Р/С 40702810623100003931

Космонавтов 12/30 литер 2

Наименование изделий и конструкции	Ед.изм.	Кол-во всего	За ед. с НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.	С НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.
Устройство асфальта (с разработкой основания, грунта, устройство щебеночной подготовки)	М2	1710,10	1598,00	2732739,80
Устройство асфальта по дорожным плитам	М2	657	1165,00	765405,00
Монтаж бордюрного камня	шт	30	396,00	11880,00
Итого				3510024,80

Директор Томерян Т.М.



ООО «АЛТАЙСИБСТРОЙ» ИНН2222874130 КПП222201001

ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК г.НОВОСИБИРСК»

Р/С 40702810623100003931

Космонавтов 12/9 литер 4

Наименование изделий и конструкции	Ед.изм.	Кол-во всего	За ед. с НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.	С НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.
Устройство асфальта (с разработкой основания, грунта, устройство щебеночной подготовки)	M2	630,30	1598,00	1007219,40
Итого				1007219,40

Директор Томерян Т.М.



ООО «АЛТАЙСИБСТРОЙ» ИНН2222874130 КПП222201001

ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК г.НОВОСИБИРСК»

Р/С 40702810623100003931

Космонавтов 12 литер 25 2 вариант

Наименование изделий и конструкции	Ед.изм.	Кол-во всего	За ед. с НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.	С НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.
Устройство асфальта (с разработкой основания, грунта, устройство щебеночной подготовки)	M2	921,80	1598,00	1473036,40
Итого				1473036,40

Директор Томерян Т.М.



ООО «АЛТАЙСИБСТРОЙ» ИНН2222874130 КПП222201001

ФИЛИАЛ «НОВОСИБИРСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК г.НОВОСИБИРСК»

Р/С 40702810623100003931

Космонавтов 12 литер 25 1 вариант

Наименование изделий и конструкции	Ед.изм.	Кол-во всего	За ед. с НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.	С НДС (в т.ч. материал, изготовление монтаж), руб.
Устройство асфальта (с разработкой основания, грунта, устройство щебеночной подготовки)	M2	857,70	1598,00	1370604,60
Устройство асфальта по бетонному основанию	M2	921,8	1165,00	1073897,00
Итого				2444501,60

Директор Томерян Т.М.

